
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/19 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 poz. 1696 i poz. 1815), art. 6m ust. 1a i 1b, art. 6n ust. 1 ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada 

Gminy Strzelce, uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Strzelce, stanowiący załącznik nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Strzelce lub przesłać na adres siedziby Urzędu Gminy Strzelce ul. Leśna 1, 

99-307 Strzelce; 

2) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Strzelce za pośrednictwem Elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl   jako załącznik w pliku o formatach: 

DOC, PDF.  

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej  musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicz-

nym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 wrze-

śnia 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162 z późn. zm.) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700, z późn. 

zm.). 

3. Wzór deklaracji jest dostępny w pliku DOC, PDF na stronie www.gminastrzelce.eu w zakładce Gospo-

darka odpadami oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Strzelce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/90/2016 Rady Gminy Strzelce z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie okre-

ślenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez wła-

ścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2249). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 7179

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.gminastrzelce.eu/


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7179


		2019-12-17T13:39:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




